Tél. 03 89 50 30 30 - Fax 03 89 50 70 99
Email : infos@nickerson-france.com
Cartouches chauffantes
• Échange thermique rapide
• Isolation compactée d’oxyde de magnésium
• Parfaite concentricité garantie
• Fils de 300 mm de long
• Jusqu'à 900° C

A base d'aluminium et conçu pour l'industrie
plastique
Référence : HTC2 Prix unitaire HT : 12,00 €
• Meilleur transfert thermique
• Distribue de manière homogène la chaleur
• Prolonge la durée de vie de la cartouche
• Max. 900° C
• Pots de 57 g
Compound de transfert
calorifique
2    Colliers chauffants, thermocouples & accessoires 83
Cartouches
chauffantes
(Mesure métrique)
Référence diamètre longueur Watts Prix unitaire HT €
M6540125 40 125 15,48
M6540175 40 175 15,48
M6550200 50 200 15,546,5
M6560250 60 250 17,25
M6580250 80 250 18,06
M65100250 100 250 19,68
M840150 40 150 17,01
M850200 50 200 17,14
M860250 60 250 18,02
M880250 8 80 250 18,62
M8100250 100 250 19,92
M8100400 100 400 19,92
M8130250 130 250 21,14
M8130400 130 400 21,14
M1040200 40 200 14,95
M1040250 40 250 14,95
M1050250 50 250 17,33
M1050400 50 400 17,33
M1060300 60 300 18,07
M1060400 60 400 18,07
M1080300 10 80 300 18,82
M10100300 100 300 19,92
M10100500 100 500 19,92
M10130400 130 400 21,46
M10130500 130 500 21,46
M10160600 160 600 22,93
M12540250 40 250 17,51
M12560250 60 250 18,62
M12580400 80 400 19,49
M125100600 100 600 20,84
M125100800 12,5 100 800 20,84
M125130800 130 800 22,15
M1251301000 130 1000 22,15
M125160800 160 800 23,92
M1252001000 200 1000 26,33
Si la cartouche chauffante que vous recherchez n'est pas sur la
liste, sur simple appel ou fax à notre service commercial vous
recevrez un devis complet dans les 4 heures qui suivent.
84

Par paquet de  CCICosses en ligne  50
Nickerson France
Hélioparc 68 - Bâtiment Hesperos
Rue Marie Louise - 68850 Staffelfelden
Toutes les ventes de produits de ce catalogue
sont régies par les conditions générales de vente
qui figurent en page 528 de ce catalogue.
Colliers chauffants, thermocouples & accessoires    2
Tél. 03 89 50 30 30 - Fax 03 89 50 70 99
Email : infos@nickerson-france.com
Cartouches
chauffantes
(Mesure métrique)
Référence        diamètre  longueur Watts Prix unitaire HT €
M1660400 60 400 19,67
M1680500 80 500 20,96
M16100600 100 600 21,47
M16130800 130 800 22,70
M161301000 16 130 1000 22,70
M161601250 160 1250 24,24
M162001250 200 1250 26,66
M162501600 250 1600 26,88
M163001800 300 1800 29,36
Si la cartouche chauffante que vous recherchez n'est pas sur la
liste, sur simple appel ou fax à notre service commercial vous
recevrez un devis complet dans les 4 heures qui suivent.
N'oubliez pas les petits plus

Référence diamètre longueur Watts Prix unitaire HT €
H10100 1” 100 21,54
H15150 1 1/2” 150 17,06
H15175 1 1/2” 175 17,06
H20175 2” 175 17,26
H20250 2” 250 17,26
H25250 2 1/2” 250 18,14
H30250 1/4” 3” 250 19,45
H30300 3” 300 18,14
H35200 3 1/2” 200 19,85
H40250 4” 250 20,19
H40350 4” 350 20,19
H50400 5” 400 21,75
H60500 6” 500 23,31
J15150 1 1/2” 150 18,88
J20175 2” 175 18,88
J20200 2” 200 18,88
J20400 2” 400 18,88
J20500 2” 500 18,88
J25200 2 1/2” 200 19,92
J30200 3” 200 21,07
J30500 3” 500 21,07
J35350 3 1/2” 350 21,67
J40300 4” 300 21,94
J40500 4” 500 21,94
J40750 3/8" 4” 750 21,94
J50300 5” 300 21,24
J50400 5” 400 21,24
J50500 5” 500 23,71
J50800 5” 800 23,71
J60400 6” 400 25,08
J60500 6” 500 25,08
J60800 6” 800 25,08
J601000 6” 1000 25,08
J70500 7” 500 25,35
J701000 7” 1000 25,35
J80500 8” 500 25,96
J80600 8” 600 25,96

qui figurent en page 528 de ce catalogue.
Colliers chauffants, thermocouples & accessoires    2
Tél. 03 89 50 30 30 - Fax 03 89 50 70 99
Email : infos@nickerson-france.com
Cartouches
chauffantes
(Mesure impériale)
Référence diamètre longueur Watts Prix unitaire HT €
K20150 2” 150 19,09
K20250 2” 250 19,09
K20400 2” 400 19,09
K25150 2 1/2” 150 20,19
K25400 2 1/2” 400 20,19
K30400 3” 400 21,40
K35350 3 1/2” 350 22,21
K40500 4” 500 22,56
K40600 4” 600 22,56
K40800 4” 800 22,56
K401000 4” 1000 22,56
K50750 5” 750 24,00
K501000 5” 1000 24,00
K60400 6” 400 26,11
K60500 1/2” 6” 500 26,11
K601000 6” 1000 26,11
K70500 7” 500 27,24
K70600 7” 600 27,24
K701000 7” 1000 27,24
K80500 8” 500 28,62
K80800 8” 800 28,62
K801000 8” 1000 28,62
K801500 8” 1500 28,62
K901000 9” 1000 29,02
K901500 9” 1500 29,02
K1001000 10” 1000 30,11
K1001500 10” 1500 30,11